DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES TRÓFICAS EM
ECOSSISTEMAS RIPÁRIOS: EFEITOS DA INTEGRIDADE FLORESTAL E DA
PAISAGEM NA DIETA DE PEIXES de autoria de MARIA FERNANDA BRITO DE
ALMEIDA, RALPH GRUPPI THOMÉ, CAMILA DE PAULA DIAS, FILIPE DE OLIVEIRA
QUINTÃO, FRANCIELLE DA SILVA CARDOZO, BERNARDO FERNANDES DE AGUIAR,
ALEX CHAVIER SILVA, GUILHERME ANTUNES DE SOUZA, ISABELLA LOPES, BRUNO
ALVES DE OLIVEIRA, FERNANDO JÚNIO GUIMARÃES GONCALVES, MARTÍN
PACHECO RODRIGUEZ, SÉRVIO PONTES RIBEIRO, foi publicado nos Anais do
Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos
referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118256

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118256